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ПЛАН


работы  контрольно-счетного органа Ольховского муниципального  района


 на 2017 год 

	№ п/п
	Мероприятие по организации деятельности
	Срок исполнения мероприятия

	1. Организационная деятельность

	1.1.
	Подготовка и представление в Ольховскую районную Думу  информации о  проведенных контрольно-ревизионных и экспертно-аналитических мероприятиях
	в течение года

	1.2.
	Взаимодействие с контрольно-счетной палатой Волгоградской области по вопросам  юридического и методического обеспечения деятельности КСО Ольховского  муниципального района
	в течение года

	1.3.
	Предоставление необходимой информации по запросам контрольно-счетной палаты Волгоградской области 
	в течение года

	1.4.
	Участие в семинарах, проводимых ассоциацией контрольно-счетных органов Волгоградской области
	в течение года

	1.5
	Подготовка отчета о деятельности  КСО  за  2016 год
	январь 2017года

	1.6
	Подготовка проекта плана работы КСО Ольховского муниципального района на 2018 год  для утверждения.  
	декабрь 2017 года

	1.7
	Изучение нормативно-правовых актов
	в течение года

	1.8
	Предоставление администрациям  сельских поселений  отчетов об расходовании средств по переданным полномочиям 
	ежеквартально

	2. Контрольно-ревизионные и экспертно-аналитические мероприятия

	2.1
	Проведение экспертно-аналитических мероприятий
	 в течении года

	2.2
2.2.1

2.2.2
2.2.3
2.2.4

2.2.5

2.2.6

2.2.7
2.2.8

2.2.9
2.2.10

2.2.11

2.2.12

2.2.13

2.2.14

2.2.15

2.2.16

2.2.17
	Проведение  внешних  проверок  годовых отчетов об исполнении бюджета за 2016 год:

Ольховского муниципального  района

Отдел культуры и библиотечного обслуживания администрации Ольховского муниципального района

Отдел по образованию администрации Ольховского муниципального района

администрация Ольховского муниципального района

Зензеватского сельского поселения
Гуровского сельского  поселения
Гусевского  сельского поселения
Каменнобродского сельского поселения
Киреевского сельского поселения
Липовского сельского поселения

Нежинского  сельского поселения

Октябрьского сельского поселения
Ольховского сельского поселения
Романовского сельского поселения

Рыбинского сельского поселения

Солодчинского сельского поселения

Ягодновского сельского поселения
	I квартал

1 квартал

1 квартал



1 квартал

                   II квартал

II квартал

II квартал

II квартал

II квартал

II квартал
II квартал

II квартал

II квартал

II квартал

II квартал
II квартал
II квартал

	2.3
2.3.1

2.3.2

2.3.3
2.3.4

2.3.5

2.3.6

2.3.7

2.3.8

2.3.9

2.3.10
2.3.11

2.3.12

2.3.13

2.3.14
	Проведение  экспертно-аналитических мероприятий  по проекту бюджета  на  2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:
Ольховского муниципального района

Зензеватского сельского поселения

Гуровского сельского поселения
Гусевского  сельского поселения

Каменнобродского сельского поселения

Киреевского сельского поселения

Липовского сельского поселения

Нежинского  сельского поселения

Октябрьского сельского поселения

Ольховского сельского поселения

Романовского сельского поселения

Рыбинского сельского поселения

Солодчинского сельского поселения

Ягодновского сельского поселения
	IV квартал 

	2.4
2.4.1
2.4.2

2.4.3

2.4.4

2.4.5

2.4.6

   2.4.9

2.4.11
	Проведение контрольно-ревизионных мероприятий:

ООО «Чистая Ольховка»  2015-2016 годы
Администрация Ольховского муниципального района 2014-2016 годы
Отдел финансового обеспечения Администрации Ольховского муниципального района 2014-2016 годы
МУП «Ольховское коммунальное хозяйства» за 2016 год

Муниципальное казенное  образовательное учреждение «Киреевская средняя школа» 2014-2016 годы

Муниципальное  дошкольное  образовательное учреждение «Киреевский детский сад» 2014-2016годы

ЦДМ «Созвездие» Солодчинского сельского поселения за 2014-2016годы

Муниципальное дошкольное образовательное  учреждение «Нежинский детский сад»  2014-2016годы
	1 квартал

1 квартал
1 квартал

2 квартал
2 квартал

2 квартал

3 квартал

4 квартал



	2.5
	Проведение совместных контрольных мероприятий с КСП ВО
	в течении года

	2.6

	Проведение совместных  контрольных  мероприятий  с Прокуратурой Ольховского  района
	в течении года

	2.7
	Подготовка экспертных заключений по изменениям, вносимым администрацией Ольховского муниципального района в бюджет 2017 -2019 годов
	в течении года

	2.8
	Экспертиза проектов муниципальных целевых программ
	3 квартал

	2.9

	Подготовка экспертных заключений по изменениям, вносимым администрациями сельских поселений  Ольховского муниципального района в бюджеты поселений  2017 -2019 годов
	в течении года

	2.10
	Контроль   исполнения  районного бюджета - 2017 года

	в течении года

	2.11
	Контроль  исполнения сельскими поселениями бюджета 2017 года
	в течении года


Председатель КСО
Ольховского муниципального района




Е.А.Донченко







